



خبر



الساندرو دل پیرو

مدیر ورزشی جدید رونالدو و یاران؟

باشگاه النصر عربستان با ارائه پیشنهاد همکاری به الساندرو دل پیرو، خواهان حضور او در این باشگاه شده است. النصر قصد دارد دل پیرو را به عنوان مدیر ورزشی جدید خود انتخاب کند. یونوتوسی سابق از این پیشنهاد استقبال کرده و ممکن است به زودی راهی عربستان شود تا به صورت رودر رو با سعودی‌ها مذاکره کند. اسطوره ایتالیا پس از خداحافظی از فوتبال در سال ۲۰۱۴، هیچ‌گاه فعالیت رسمی در این ورزش نداشته است.



ژوزه مورینیو:

در نیمه اول افتتاح بودیم

در دور دوم مرحله گروهی لیگ اروپا، رم موفق شد با ۴ گل مقابل سرور به پیروزی برسد. مورینیو بعد از بازی گفت: «در نیمه اول افتتاح بودیم. خوشبختانه مجبور نبودم بازی را از کنار زمین ببینم و روی سکوها بودم. با شروع نیمه دوم تهاجمی تر ظاهر شدیم، تحرک تیم در زمان مالکیت توپ و همچنین بدون توپ خیلی بیشتر شد. به همین دلیل عملکرد تیم در نیمه دوم را بیشتر دوست داشتیم.»



گرت ساوت‌گیت:

VAR را نمی‌پسندم

سرمربری تیم ملی انگلیس در مصاحبه‌ای در مورد VAR و حواشی اخیر آن گفت: «اولین تجربه من از این فناوری، به گل جسی بر می‌گردد که در نهایت حذف ما از مرحله نیمه نهایی را به دنبال داشت و من نمی‌دانم آیا سالم بود یا نه. از این رو این سیستم را نمی‌پسندم و به نظرم صرفاً باید تصمیمات داوران را پذیرفت اما می‌دانم بعید است به دنیایی برگردیم که فناوری نقشی در فرایند تصمیم‌گیری نداشته باشد.»

زلاتان منتقد بزرگ رونالدو، نیمار و بنزما

زلاتان ابراهیموویچ حمله تندی به برخی از بزرگترین ستاره‌های جهان از جمله کریستیانو رونالدو، نیمار و کریم بنزما بابت رفتن به فوتبال عربستان و بازی در لیگ این کشور داشته و معتقد است پول نباید برای یک بازیکن بزرگ «همه چیز» باشد.

رونالدو زمستان سال گذشته با توافقی دو طرفه قراردادش را با منچستر یونایتد فسخ کرد و پس از آن در اقدامی غیرمنتظره راهی لیگ عربستان شد.

افراد بسیاری در آن زمان این تصمیم او را زیر سؤال بردند و انتقادات زیادی مطرح شد اما تعداد زیادی از بازیکنان بزرگ و ستاره‌های حاضر در فوتبال اروپا مانند کریم بنزما، نیمار، ساديو مانه، فابینیو و ریاض محرز در این تابستان مسیر او را در پیش گرفتند و به عربستان رفتند.

زلاتان ابراهیموویچ در گفت‌وگو با پیرس مورگان این تصمیم را بشدت زیر سؤال برده و مدعی شده که هر بازیکن بزرگی باید در تیمی در حد و اندازه خودش از دنیای فوتبال خداحافظی کند تا همیشه به خاطر سپرده شود.

این ستاره سابق میلان و منچستر یونایتد در این باره گفت: «من هم پیشنهادهایی از چین و عربستان داشتم اما مسأله این است که با خودمان فکر کنیم به دنبال چه چیزی هستیم؟ چه هدفی داریم؟ پیش از این هم گفته بودم که بازیکنان بزرگ باید فوتبالشان را در تیم‌های بزرگ تمام کنند تا پایانی خوب و شایسته داشته باشند.»

شما باید به خاطر استعدادی که داشتید به خاطر سپرده شوید، نه پولی که دریافت می‌کردید. چون ما به خاطر استعدادمان بود که شناخته شدیم و این چیزی است که دوست داریم با آن به یاد آورده شویم.

بنابراین فکر می‌کنم بازیکنانی که به سطح خاصی رسیدند، باید در جای درست به کارشان خاتمه دهند. نباید به سطحی پایین‌تر رفت و فوتبال را به شکلی دیگر به پایان برد. اما بعضی بازیکنان نیاز به شرایطی دارند که بتوانند پول زیادی به دست آورند چون ظاهراً به اندازه کافی پول ندارند.»

وقتی از او سؤال شد که آیا از نظر اخلاقی مشکلی در بازی کردن در لیگ عربستان می‌بیند، گفت: «نه، قطعاً نه. ببینید این فوتبال است، هر کجا که آن را بازی کنید. فوتبال مردم را به هم مرتبط می‌کند. این رؤیایی است که همه ما در آن مشترک هستیم، هم من و هم شما. من نمی‌گویم که چیزی باید رایگان انجام شود. قرار نیست کسی مجانی کار کند. خود من هم مجانی کاری نمی‌کنم. من نیازی به پول ندارم اما آدم خیلی گرانی هستم، این فرق من با دیگران است.»



اینفانتینو: «ما در سال ۲۰۳۰ یک جام جهانی ویژه خواهیم داشت، سه قاره آفریقا، اروپا و آمریکای جنوبی و شش کشور آرژانتین، مراکش، اسپانیا و اروگوئه از تمام جهان پذیرایی می‌کنند و با این اتحاد ورزش زیبا و صدسالگی جام جهانی را جشن می‌گیرند.»

گزارش یک

فرخ حسابی
روزنامه‌نگار

جام جهانی ۲۰۳۰ قرار است در شش کشور در سه قاره برگزار شود در فرمت منحصراً به فردی که اجازه می‌دهد یکصدسالگی جام جهانی در اروگوئه را جشن بگیرند. فیفا با سران کنفدراسیون‌ها به توافق رسیده که طرح ارائه شده از سوی اسپانیا، پرتغال و مراکش به عنوان تنها کاندیداهای میزبانی جام جهانی را قبول کنند. این توافق همچنین شامل انجام بازی‌هایی در کشورهای قاره آمریکای

گزارش بازی



«ما در سال ۲۰۳۰ یک جام جهانی ویژه خواهیم داشت، سه قاره آفریقا، اروپا و آمریکای جنوبی و شش کشور آرژانتین، مراکش، پرتغال، اسپانیا و اروگوئه از تمام جهان پذیرایی می‌کنند و با این اتحاد ورزش زیبا و صدسالگی جام جهانی را جشن می‌گیرند.» جام جهانی ۲۰۳۰ در ماه‌های ژوئن و جولای با بازی‌هایی در اروگوئه، پاراگوئه و آرژانتین شروع می‌شود قبل از اینکه بازی‌ها به کشورهای اصلی میزبان یعنی اسپانیا، پرتغال و مراکش برسد. با توجه به فاصله بسیار زیاد این کشورها سفرهای طولانی در این جام انجام می‌شود از جمله پرواز ۱۳ ساعته از بوئنوس آیرس به مادرید. البته گروه هواداری فوتبال در اروپا که از سوی نهاد حاکم بر فوتبال اروپا یعنی یوفا به رسمیت شناخته شده، از این اتفاق استقبال نکرده است.

رسید در میانه فصل فوتبال باشگاهی در اروپا. جذب میزبانی جام جهانی ۲۰۳۴ یک پیروزی بزرگ برای عربستان سعودی و پادشاه‌شان محمد بن سلمان محسوب می‌شود که روابط قدرتمندی با جیانی اینفانتینو، رئیس فیفا ایجاد کرده است. یاسر المسحلر رئیس فدراسیون فوتبال عربستان و عضو شورای فیفا در اعلام رسمی پیشنهاد میزبانی کشورش گفت: «ما می‌خواهیم فرهنگ فوتبالی مان را جشن بگیریم و کشورمان را با همه دنیا به اشتراک بگذاریم.» پذیرش طرح میزبانی جام جهانی ۲۰۳۰ از سوی شورای فیفا نیاز به مصوبه رسمی نشست سال آینده اعضا دارد. البته این مصوبه فرمالیته است. انتخاب میزبان جام جهانی ۲۰۳۴ در کنگره جداگانه‌ای رخ خواهد داد. اینفانتینو هم در بیانیه‌ای گفت:

آمریکای جنوبی (CONMEBOL) گفت: «صدسالگی جام جهانی نباید از آمریکای جنوبی دور باشد، جایی که همه چیز از آنجا شروع شده است. جام جهانی ۲۰۳۰ در سه قاره برگزار می‌شود.» توافق حاصل شده از سوی نهادی حاکم بر فوتبال قاره‌ها همچنین به فیفا اجازه می‌دهد فرایند انتخاب میزبان برای جام جهانی ۲۰۳۴ را آغاز کند که بر اساس آن تنها کشورهای عضو آسیا و اقیانوسیه می‌توانند برای به دست آوردن میزبانی تلاش کنند. عربستان سعودی بلافاصله وارد این رقابت شد و استرالیا هم ابراز علاقه کرد بعد از آنکه امسال جام جهانی زنان را به صورت مشترک همراه با نیوزیلند به خوبی برگزار کرد. در هر صورت، جام جهانی ۲۰۳۴ قطعاً در نوامبر و دسامبر برگزار می‌شود مثل تورنمنت ۲۰۲۲ که در قطر به انجام

جنوبی یعنی آرژانتین، پاراگوئه و اروگوئه نیز می‌شود که پیش از این طرح میزبانی مشترک را ارائه کرده بودند. این سه کشور هر کدام میزبان یک بازی برای آغاز تورنمنت خواهند بود که به فیفا اجازه می‌دهد بازی افتتاحیه را در ورزشگاه سنتناریو در مونتو ویدو، پایتخت اروگوئه که میزبان فینال نخستین دوره جام جهانی در سال ۱۹۳۰ بوده برگزار کند. ابتدا اسپانیا و پرتغال برای میزبانی مشترک این رقابت‌ها پیشنهاد خود را مطرح کردند و بعد مراکش در شمال آفریقا خواهان برگزاری جام جهانی ۲۰۳۰ شد. هر شش کشور میزبان سهمیه خودکار ورود به جام جهانی ۴۸ تیمی را دریافت می‌کنند و براساس اعلام فیفا برای نخستین بار جام جهانی در بیش از یک قاره برگزار می‌شود. آلخاندرو دومینگز رئیس نهاد حاکم بر فوتبال

نیوکاسل مدعی جدی صعود از گروه مرگ کلاغ‌ها در حال اوج گرفتن

محسن ذاکری
روزنامه‌نگار

اشتباه تاکتیکی لویس انریکه باعث شد پاری سن ژرمن هم‌از نظر تاکتیکی و هم‌بدنی مقابل نیوکاسل کم‌بیابرد و متحمل باخت سنگین ۴ بر ۱ در هفته دوم لیگ قهرمانان شود. سیستم ۴-۲-۴ اصلاً برابر چینی ۳-۳-۴ ادی‌هاو در تیم لیگ برتری جواب نداد و این نتیجه تحقیرآمیز به بار آمد. نیوکاسل با چهار امتیاز تیم اول گروه F است و پاری سن ژرمن، میلان و دورتموند به ترتیب با سه، دو و یک امتیاز در رده‌های بعدی هستند.

مربی اروپایی

وقتی نزدیک به دو سال قبل‌هاو را برای مربیگری نیوکاسل انتخاب کردند، انتقاداتی شد. او قطعاً مربی بااستعدادی است اما کلاغ‌ها با پول زیاد و انگیزه فراوان شاید کسی را می‌خواستند که تجربه لیگ قهرمانان داشته باشد. به هر حال او در نخستین بازی خانگی لیگ قهرمانان پاسخ قاطعی به منتقدان داد. او تمام برنامه‌هایش را اجرا کرد، از تیمش خواسته بود از بالا پرس کنند و خط میانی میهمان را از کار بیاندازد ضمن اینکه به سرعت و خلاقیت مثلث حمله‌اش اتکا داشت. اتفاقی نبود که دو تا از چهار گل نیوکاسل روی ضدحمله

زده شد و اگر درخشش جانلویجی دوناروما نبود گل پنجم را هم می‌زدند. آن طرف زمین هم محکم بودند و مثل یک تیم منسجم هیچ وقت خطر جدی احساس نکردند. هاو همیشه مربی خوبی در داخل بوده و مثل اینکه قرار است بزودی جزو نخبان قاره باشد.

شکست آشکار

عجیب بود که مربی سابق بارسلونا از چهار مهاجم استفاده کرد. دو هافبک جوان تیم مانوئل اوگارته و وارن زایر امری در خط میانی حرفی برای گفتن نداشتند و هیچ‌یک از بازیکنان هجومی برای گرفتن توپ به عقب بر نمی‌گشتند. در کار دفاعی هم یاری برابری با

شب فوق‌العاده

عده‌ای بازگشت نیوکاسل به جمع بزرگان فوتبال اروپا را فقط به دلیل پول می‌دانند اما نمی‌توان انکار کرد انتظار ۲۰ ساله نتیجه داده است و دن برن و شان لانگستاف که هر دو از کودکی طرفدار